

2025 SWG CALENDAR

	NR. 
	SECTOR WORKING GROUP
	FIRST CYCLE
	SECOND CYCLE

	1
	SWG C&I

	 27 FEBRUARY
	20 NOVEMBER 


	2
	SWG DIGITALISATION 

	10 APRIL

	24 SEPTEMBER
Canceled

	3
	SWG ARD

	14 MARCH

	7 NOVEMBER


	4
	SWG LRD 

	26  FEBRUARY

	4 NOVEMBER


	5
	SWG HEALTH

	 12  MARCH

	10  DECEMBER


	6
	SWG INTERNAL AFFAIRS 

	19  MARCH
	25 NOVEMBER 
Canceled

	7
	SWG PAR

	28  APRIL

	5 DECEMBER
Canceled

	8
	SWG PFM

	5  MARCH
Canceled
	26 SEPTEMBER
Canceled

	9
	SWG EESP

	30  APRIL
	27 NOVEMBER


	10
	SWG JUSTICE

	 7 MAY

	11 DECEMBER

	11
	SWG ENERGY

	19  MAY
	21 NOVEMBER 

	12
	SWG TRANSPORT

	 22  MAY
	18 NOVEMBER

	13
	SWG ENVIRONMENT & CLIMATE ACTIONS 

	3 JUNE
	20 NOVEMBER 









2025 СРГ КАЛЕНДАР
	БР. 
	СЕКТОРСКА РАБОТНА ГРУПА
	ПРВ ЦИКЛУС
	ВТОР ЦИКЛУС

	1
	СРГ Конкурентност и иновации

	 27 Февруари
	20  Ноември  


	2
	СРГ Дигитализација

	10 Април

	24  Септември
Откажана

	3
	СРГ Земјоделство рурален развој

	14 Март

	7  Ноември


	4
	СРГ Локален регионален развој

	26   Февруари

	4  Ноември


	5
	СРГ Здравство

	 12 Март

	10   Декември


	6
	СРГ Внатрешни работи 

	19 Март
	25  Ноември  
Откажана

	7
	СРГ Реформа во јавната администрација

	28 Април

	5 Декември
Откажана

	8
	СРГ Управување со јавни финансии

	5 Март
Откажана
	26 Септември
Откажана

	9
	СРГ Образование, вработување и социјална политика
	30 Април
	27  Ноември


	10
	СРГ Правда

	 7 Мај

	11  Декември

	11
	СРГ Енергетика

	19 Мај
	21  Ноември

	12
	СРГ Транспорт

	 22 Мај
	18  Ноември

	13
	СРГ Животна средина и клима 

	3 JUNE
	20 Ноември



